汉阴县发展和改革局文件

汉发改字〔2020〕288 号

汉阴县发展和改革局
关于漩涡镇贫困村区域茶叶产业配套设施建设

项目建议书的批复

漩涡镇：

你镇报来《关于申请漩涡镇贫困村区域茶叶产业配套设施建

设项目的立项报告》（漩政字〔2020〕157 号）及附件收悉。经

研究，现批复如下：

一、项目名称：漩涡镇贫困村区域茶叶产业配套设施建设项

目

二、项目建设地址：漩涡镇金星村、朝阳村、塔岭村、茨沟

村、双河村。

三、建设规模及主要内容：漩涡镇贫困村区域茶叶产业配套

设施建设项目，新建区域茶叶产业加工厂 2000 ㎡，完善茶园配

套设施，在双河村新建茶园 200 亩。

四、总投资及资金来源

本项目估算总投资为 500 万元，资金来源为苏陕扶贫资金。

五、项目建设期限：2020 年 4 月—2020 年 12 月

接此批复后，请按照项目建设基本程序，做好项目建设初步

设计等各项前期工作，并落实好项目资金，严禁违规举债建设，

待具备条件后按照国家法律法规和有关规定组织好项目实施。

汉阴县发展和改革局

2020 年 04 月 26 日

项目代码：2020-610921-01-01-023123

汉阴县发展和改革局 2020 年 4 月 26 日印发